
1 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY A K ÚČASTI 
VE VÝBĚROVÉM ŘÍZENÍ 

NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU MALÉHO ROZSAHU NA SLUŽBY ZADÁVANOU V SOULADU 

S USTANOVENÍM § 6, 27 A 31 ZÁKONA Č. 134/2016 SB., O ZADÁVÁNÍ VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK, 
VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ (dále jen „zákon“) 

Zadavatel – Domov Horizont, příspěvková organizace, Strážovská 1096/3, 671 01 
Kyjov, IČO: 46937145 – si Vás dovoluje vyzvat jako zájemce (účastníka zadávacího 
řízení) o veřejnou zakázku malého rozsahu na služby s názvem „PROJEKT 
REKONSTRUKCE BUDOV A, B“ k vypracování a podání nabídky do tohoto řízení. 

1. Identifikační údaje veřejného zadavatele 

Domov Horizont, příspěvková organizace 
Strážovská 1096/3, 671 01 Kyjov 
Zastoupen: Mgr. Janem Hanáčkem, ředitelem příspěvkové organizace 
IČ: 46937145 
DIČ: zadavatel není plátcem DPH 

Smluvní zástupce zadavatele v souladu s ustanovením § 43 zákona: 

JANČÁLEK s.r.o. 
Zastoupen: Ing. Hanou Valovou, jednatelkou s.r.o. 
U Tržiště 3166/22, 690 02 Břeclav 
IČ: 26234149 

2. Vymezení předmětu veřejné zakázky 

Předmětem plnění veřejné zakázky je projektová a inženýrská činnost při přípravě 
investiční akce „PROJEKT REKONSTRUKCE BUDOV A, B“ a to v rozsahu: 

a) projektová dokumentace pro sloučené územní a stavební povolení dle § 94j 
stavebního zákona č. 183/2006 Sb. ve znění pozdějších předpisů, v souladu 
s ustanovením vyhlášky č. 499/2006 S. ve znění pozdějších předpisů, příloha č. 8 

b) projednání projektové dokumentace ve stavebním řízení, zabezpečení vyjádření 
DOSS a správců inženýrských sítí, zapracování jejich požadavků do projektové 
dokumentace, včetně vypracování a podání návrhu na stavebního povolení. 

c) Vypracování projektové dokumentace pro provedení stavby v rozsahu stanoveném 
vyhláškou č. 499/2006 Sb. ve znění pozdějších předpisů, příloha č. 13, a v souladu 
s vyhláškou č. 169/2016 v platném znění 

d) Vypracování soupisu prací, dodávek a služeb včetně výkazu výměr a položkového 
rozpočtu pro výběr zhotovitele dle zákona č. 134/20016 sb. v souladu s vyhláškou č. 
169/2016 Sb. v platném znění a kontrolního rozpočtu stavby 

e) Výkon autorského dozoru po dobu realizace díla a to zejména: 

 poskytování vysvětlení potřebných k vypracování projektu pro provádění stavby a 
dodavatelské dokumentace, 

 účast na předání staveniště mezi stavebníkem a zhotovitelem stavby, 

 účast na kontrolních dnech stavby svolávaných investorem, 

 sledování dodržení projektu s přihlédnutím na podmínky stanovené orgány státní 
správy, 



2 

 poskytování vysvětlení potřebných pro plynulost výstavby, 

 posuzování návrhů dodavatelů na změny a odchylky v projektech zpracovaných 
dodavateli z pohledu dodržení technicko-ekonomických parametrů stavby, 
dodržení lhůt výstavby, případně dalších údajů a ukazatelů, 

 vyjádření k požadavkům o větší množství výrobků a výkonů oproti projednané 
dokumentaci, 

 sledování postupu výstavby z technického hlediska, 

 účast na odevzdání a převzetí stavby nebo její části, 

 neomezená účast při zjištění chyby, rozporu v zadávací dokumentaci. Konzultace 
s dodavatelem stavby a objednatelem (vysvětlení nejasností v dokumentaci, 
řešení nepředvídatelných komplikací v průběhu stavby atp.), 

 účast na kolaudačním řízení, 

 odsouhlasení případných změn PD 

Kód CVP: 71000000-8 

Druh zakázky: veřejná zakázka malého rozsahu na služby 

3. Místo a doba plnění 

Místo plnění: 

Místem plnění je Kyjov, okres |Hodonín, kraj Jihomoravský 

Zhotovitel je oprávněn realizovat předmět plnění v místě svého sídla, předání 
dokončených částí díla dle článku této výzvy proběhne v sídle objednatele. 

Doba plnění: 

Zadavatel pro zpracování nabídky stanoví následující podmínky vztahující se ke lhůtě 
plnění: 

Předpokládaný termín zahájení: 15.8.2019 

Požadovaný termín dokončení: nejpozději do 15. 12. 2019 

4. Předpokládaná cena předmětu plnění: 

Předpokládaná cena předmětu plnění: 1 250 000,- Kč včetně DPH – veřejná zakázka 
malého rozsahu. 

5. Podmínky poskytnutí zadávací dokumentace 

Zadávací dokumentace bude vyzvaným uchazečům zaslána bezplatně elektronickou 
poštou (e-mailem). Zároveň bude kompletní zadávací dokumentace zveřejněna na profilu 
zadavatele https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_32.html. 

6. Prohlídka místa plnění: 

Prohlídku místa plnění veřejné zakázky zadavatel neorganizuje. 

Účastníci zadávacího řízení po předchozí domluvě se zadavatelem mohou navštívit a 
důkladně si prohlédnout místo plnění veřejné zakázky a okolí, aby mohli dle vlastního 
uvážení na vlastní odpovědnost posoudit náklady, míru rizika a faktory nezbytné pro 
vypracování nabídky a podepsání smlouvy o dílo. 



3 

7. Lhůta a místo podání nabídek 

Písemná nabídka v listinné podobě v řádně uzavřené obálce označené názvem veřejné 
zakázky „Projekt rekonstrukce budov A, B“, textem „Veřejná zakázka – 
neotvírat před oficiálním termínem pro otevření obálek identifikačními údaji 
účastníka zadávacího řízení a opatřená na uzavření razítkem popř. podpisem účastníka 
zadávacího řízení, je-li fyzickou osobou, či jeho statutárního zástupce, je-li právnickou 
osobou, musí být doručena doporučeně poštou nebo osobním podáním (v úředních 
dnech: pondělí od 08:00 do 15:00 hod. a středa od 08:00 do 15:00 hod.) na adresu 
zadavatele: 

Domov Horizont, příspěvková organizace 
Strážovská 1096/3 
697 01 Kyjov 

nejpozději 15.7.2019 do 9:00 hodin. Včasné doručení je rizikem účastníka zadávacího 
řízení. Podání nabídky elektronickými prostředky se neumožňuje. 

Obálky budou otevírány na neveřejném jednání, konaném dne 15. 7. 2019 po ukončení 
soutěžní lhůty v kanceláři ředitele příspěvkové organizace Domov Horizont, Strážovská 
1096/3, 697 01 Kyjov, a to komisí jmenovanou za tímto účelem. 

8. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace účastníků zadávacího řízení 

Požadavky na prokázání splnění kvalifikace jsou uvedeny v zadávací dokumentaci 
– oddíl 1.1 – Zadávací podmínky. 

9. Způsob hodnocení nabídek 

Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti jediným hodnotícím 
kritériem, a to nejnižší nabídkovou cenou včetně DPH. 

Pořadí nabídek bude sestaveno podle výše nabídkové ceny. 

Jako nejvýhodnější bude vyhodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou 
včetně DPH. 

V Kyjově dne 2. 7. 2019 

Mgr. Jan Hanáček, ředitel 
Domov Horizont, příspěvková organizace 

zastoupený Ing. Hanou Valovou, 
jako smluvním zástupcem dle § 43 zákona 

Přílohy: 
 Zadávací dokumentace – oddíl 1.1 – Zadávací podmínky 
 Zadávací dokumentace – oddíl 1.2 – Formulář nabídky 
 Zadávací dokumentace – oddíl 2 – Obchodní podmínky – návrh smlouvy o dílo 
 Zadávací dokumentace – oddíl 3 – Technická dokumentace (Studie) 


		2019-07-02T10:23:27+0200
	Ing. Hana Valová




